
Splash Meet Manager 11, Build 23815 Registered to Schwimmclub Allschwil 25.11.2012 16:18 - Seite 1

RZW: Regionale Hallenmeisterschaft Schwimmen
Allschwil, 24. - 25.11.2012

Wettkampf 38 Damen, 800m Freistil allg. Kategorie
25.11.2012 - 16:10 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rangcode qual Jg. info code status code Pkt.

1. HALDEMANN Maria-Inés 97 660
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:27.83 1:09.80 500m: 5:47.79 1:10.05 700m: 8:09.08 1:10.29
200m: 2:18.03 1:10.20 400m: 4:37.74 1:09.91 600m: 6:58.79 1:11.00 800m: 9:16.34 1:07.26

2. HEHLEN Elodie 96 653
100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:24.64 1:09.77 500m: 5:46.53 1:11.29 700m: 8:09.73 1:11.69
200m: 2:14.87 1:09.58 400m: 4:35.24 1:10.60 600m: 6:58.04 1:11.51 800m: 9:18.42 1:08.69

3. WÜTHRICH Rachel 95 602
100m: 1:06.53 1:06.53 300m: 3:28.75 1:11.48 500m: 5:53.19 1:11.90 700m: 8:20.20 1:13.87
200m: 2:17.27 1:10.74 400m: 4:41.29 1:12.54 600m: 7:06.33 1:13.14 800m: 9:33.73 1:13.53

4. KELLER Mélanie 96 595
100m: 1:07.58 1:07.58 300m: 3:31.78 1:12.40 500m: 5:58.42 1:13.50 700m: 8:24.36 1:13.19
200m: 2:19.38 1:11.80 400m: 4:44.92 1:13.14 600m: 7:11.17 1:12.75 800m: 9:35.86 1:11.50

5. REICH Jill Vivian 98 573
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:35.04 1:13.67 500m: 6:03.41 1:14.03 700m: 8:32.66 1:14.80
200m: 2:21.37 1:13.00 400m: 4:49.38 1:14.34 600m: 7:17.86 1:14.45 800m: 9:43.34 1:10.68

6. WILLEMSEN Eliane 98 563
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:34.55 1:14.24 500m: 6:03.86 1:14.89 700m: 8:34.13 1:14.58
200m: 2:20.31 1:12.54 400m: 4:48.97 1:14.42 600m: 7:19.55 1:15.69 800m: 9:46.79 1:12.66

7. CAHENZLI Felicitas 98 551
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:39.86 1:15.22 500m: 6:09.37 1:14.86 700m: 8:38.38 1:14.34
200m: 2:24.64 1:15.04 400m: 4:54.51 1:14.65 600m: 7:24.04 1:14.67 800m: 9:50.71 1:12.33

8. GREEN Kenzy 99 514
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:42.78 1:16.47 500m: 6:17.20 1:17.01 700m: 8:51.69 1:16.68
200m: 2:26.31 1:16.30 400m: 5:00.19 1:17.41 600m: 7:35.01 1:17.81 800m: 10:04.84 1:13.15

9. BOLZLI Nina 95 512
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:40.41 1:16.20 500m: 6:14.06 1:17.42 700m: 8:50.10 1:18.12
200m: 2:24.21 1:14.79 400m: 4:56.64 1:16.23 600m: 7:31.98 1:17.92 800m: 10:05.62 1:15.52

10. KOMAGATA Mélanie 98 489
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:46.35 1:18.35 500m: 6:24.06 1:18.70 700m: 8:59.44 1:16.80
200m: 2:28.00 1:17.29 400m: 5:05.36 1:19.01 600m: 7:42.64 1:18.58 800m: 10:14.88 1:15.44

11. ZAHND Joy 96 471
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:48.93 1:19.15 500m: 6:27.72 1:19.97 700m: 9:07.01 1:19.47
200m: 2:29.78 1:17.43 400m: 5:07.75 1:18.82 600m: 7:47.54 1:19.82 800m: 10:22.68 1:15.67

12. FURRER Jil 98 470
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:48.58 1:19.40 500m: 6:28.38 1:19.32 700m: 9:07.14 1:19.17
200m: 2:29.18 1:18.38 400m: 5:09.06 1:20.48 600m: 7:47.97 1:19.59 800m: 10:22.95 1:15.81

13. MEYER Sonja 99 466
100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:50.41 1:19.34 500m: 6:30.61 1:19.70 700m: 9:08.60 1:19.43
200m: 2:31.07 1:19.11 400m: 5:10.91 1:20.50 600m: 7:49.17 1:18.56 800m: 10:24.92 1:16.32

14. KÄCH Chantal 97 463
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 3:54.39 1:19.38 500m: 6:32.56 1:18.71 700m: 9:09.65 1:18.22
200m: 2:35.01 1:19.23 400m: 5:13.85 1:19.46 600m: 7:51.43 1:18.87 800m: 10:25.88 1:16.23

15. QUAN Jennifer 98 458
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:51.88 1:20.14 500m: 6:32.97 1:20.75 700m: 9:11.39 1:18.83
200m: 2:31.74 1:18.80 400m: 5:12.22 1:20.34 600m: 7:52.56 1:19.59 800m: 10:28.24 1:16.85

16. PICHON Amandine 99 428
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 3:54.94 1:21.26 500m: 6:39.87 1:22.16 700m: 9:24.48 1:21.95
200m: 2:33.68 1:19.76 400m: 5:17.71 1:22.77 600m: 8:02.53 1:22.66 800m: 10:42.81 1:18.33

17. GREEN Kailea 01 403
100m: 1:17.37 1:17.37 300m: 4:03.12 1:22.77 500m: 6:50.63 1:23.46 700m: 9:38.27 1:23.36
200m: 2:40.35 1:22.98 400m: 5:27.17 1:24.05 600m: 8:14.91 1:24.28 800m: 10:55.74 1:17.47
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RZW: Regionale Hallenmeisterschaft Schwimmen
Allschwil, 24. - 25.11.2012

Wettkampf 38, Damen, 800m Freistil, allg. Kategorie

Rangcode qual Jg. info code status code Pkt.

18. SCHRANZ Nadine 98 382
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 4:02.79 1:24.96 500m: 6:55.48 1:26.54 700m: 9:45.25 1:24.63
200m: 2:37.83 1:22.79 400m: 5:28.94 1:26.15 600m: 8:20.62 1:25.14 800m: 11:07.62 1:22.37

19. SCHRANZ Vanessa 96 373
100m: 1:14.27 1:14.27 300m: 4:02.79 1:25.83 500m: 6:57.39 1:27.30 700m: 9:50.31 1:25.94
200m: 2:36.96 1:22.69 400m: 5:30.09 1:27.30 600m: 8:24.37 1:26.98 800m: 11:12.63 1:22.32

20. BADAWI Jara 98 373
100m: 1:15.83 1:15.83 300m: 4:04.50 1:24.84 500m: 6:57.20 1:26.70 700m: 9:49.75 1:26.07
200m: 2:39.66 1:23.83 400m: 5:30.50 1:26.00 600m: 8:23.68 1:26.48 800m: 11:12.83 1:23.08

21. RAST Shirin 00 353
100m: 1:20.01 1:20.01 300m: 4:13.86 1:26.64 500m: 7:10.43 1:27.90 700m: 10:03.26 1:25.98
200m: 2:47.22 1:27.21 400m: 5:42.53 1:28.67 600m: 8:37.28 1:26.85 800m: 11:24.99 1:21.73

22. FREY Delia 96 308
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:17.77 1:33.04 500m: 7:22.50 1:32.26 700m: 10:26.80 1:30.77
200m: 2:44.73 1:27.28 400m: 5:50.24 1:32.47 600m: 8:56.03 1:33.53 800m: 11:56.98 1:30.18


